SỞ Y TẾ TRÀ VINH

BỆNH VIỆN SẢN – NHI

Số:           /TB – BVSN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày         tháng        năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tuyển nhân viên hợp đồng lao động Cử nhân Xét nghiệm

Căn cứ nhu cầu bố trí việc làm tại Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Trà Vinh;

Căn cứ cuộc họp ngày 10 tháng 8 năm 2023 của Ban chấp hành Đảng bộ

Bộ phận và Ban Giám đốc cũng Công đoàn, về việc tuyển dụng thêm 01 hợp đồng

lao động với chức danh nghề nghiệp là Cử nhân Xét nghiệm;

 Nay Bệnh viện Sản – Nhi tỉnh Trà Vinh cần tuyển thêm 01 nhân viên Cử

nhân Xét nghiệm, tiêu chuẩn cụ thể như sau:

1.  Số lượng: 01

 2. Điều kiện

 - Có bằng Cử nhân Xét nghiệm có chứng thực;

 - Đã có chứng chỉ hành nghề có chứng thực;

 - Ngoại ngữ A1 có chứng thực;

 - Tin học A có chứng thực;

 - Đơn xin việc;

 - Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời

hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ;

 - Giấy khám sức khỏe (Không quá 06 tháng).

 3. Thời gian và địa điểm nhận hồ sơ

 a) Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 28/8/2023 đến ngày 13/9/2023.

 b) Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức – Hành chính Bệnh viện Sản –

Nhi tỉnh Trà Vinh - Ấp Bến Có, xã Nguyệt Hóa, huyện Châu Thành, tỉnh TRà

Vinh.

  Điện thoại liên hệ: 02943.849.229.

Nơi nhận:
- Trang tin điện tử BVSN;
- Trang tin điện tử SYT;
- Các khoa, phòng;
- Lưu: VT.

                        GIÁM ĐỐC

                       Lê Minh Dũng

		bsleminhdung67@gmail.com
	2023-08-25T21:02:03+0700
	Location
	LÊ MINH DŨNG
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T08:08:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T08:09:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T08:10:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T08:10:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Sản - Nhi<bvsn_syt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!